

Årsredovisning

för

Ulf och Sune Bygg AB

559263-5857

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ulf och Sune Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 2023-06-30



Sune Bernhardsson

Styrelsen och verkställande direktören för Ulf och Sune Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet och har under året utfört byggprojekt i egen regi.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (6 mån)
Nettoomsättning	2 001	17 919	446
Resultat efter finansiella poster	775	3 378	13
Soliditet (%)	70,8	65,6	0,5

Årets nettoomsättning visar större minskning jämfört med föregående år till följd av att flera lagerfastigheter avyttrades under fjolåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 563 303	2 018 902	6 607 205
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 018 902	-2 018 902	0
Årets resultat			476 224	476 224
Belopp vid årets utgång	25 000	6 582 205	476 224	7 083 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 582 205
årets vinst	476 224
	7 058 429
disponeras så att i ny räkning överföres	7 058 429
	7 058 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 000 905	17 918 818
Övriga rörelseintäkter	81 763	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 082 668	17 918 818

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 037 169	-14 177 582
Övriga externa kostnader	-242 267	-216 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 060	-97 552
Summa rörelsekostnader	-1 296 496	-14 491 820
Rörelseresultat	786 172	3 426 998

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	127	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 997	-48 603
Summa finansiella poster	-10 870	-48 603
Resultat efter finansiella poster	775 302	3 378 395

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-195 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar	17 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner	-178 000	-834 000
Resultat före skatt	597 302	2 544 395

Skatter

Skatt på årets resultat	-121 078	-525 493
Årets resultat	476 224	2 018 902

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

54 358

304 655

Summa materiella anläggningstillgångar

54 358

304 655

Summa anläggningstillgångar

54 358

304 655

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

9 074 839

6 930 289

Summa varulager

9 074 839

6 930 289

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

817 438

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

910 290

1 159 806

Övriga fordringar

185 217

603 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 950

9 037

Summa kortfristiga fordringar

1 102 457

2 589 729

Kassa och bank

Kassa och bank

914 534

1 261 967

Summa kassa och bank

914 534

1 261 967

Summa omsättningstillgångar

11 091 830

10 781 985

SUMMA TILLGÅNGAR

11 146 188

11 086 640

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 582 205

4 563 303

Årets resultat

476 224

2 018 902

Summa fritt eget kapital

7 058 429

6 582 205

Summa eget kapital

7 083 429

6 607 205

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

995 000

800 000

Akkumulerade överavskrivningar

27 000

44 000

Summa obeskattade reserver

1 022 000

844 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

94 018

346 302

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 055 338

800 000

Skatteskulder

687 991

545 077

Övriga skulder

1 198 899

1 942 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 514

1 511

Summa kortfristiga skulder

3 040 760

3 635 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 146 189

11 086 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 300	315 000
Inköp	0	85 300
Försäljningar/utrangeringar	-315 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 300	400 300
Ingående avskrivningar	-95 645	-18 763
Försäljningar/utrangeringar	81 763	0
Årets avskrivningar	-17 060	-76 882
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 942	-95 645
Utgående redovisat värde	54 358	304 655

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	225 000	0
	225 000	0

Östersund 2023-06-30

Sune Bernhardsson

Sune Bernhardsson
Ordförande

Ulf Bernhardsson

Ulf Bernhardsson
Verkställande direktör

sk=20230710:2023071101865

Innehåller: 230707

- ✓ 559263-5766 Sune Bernhardsson Holding AB
- ✓ 559263-5857 Ulf och Sune Bygg AB
- ✓ 559051-0672 Magnussons Vatten och Värme AB
- ✓ 556451-5715 EFE AB
- ✓ 556973-7652 Ruth Bernhardsson AB
- ✓ 556977-2196 Sune B. Projektutv. Bygg AB